Rua Antonio Caetano, nº 105 – Fazenda – Itajaí/SC

Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478
www.fmel.itajai.sc.gov.br | fmel@itajai.sc.gov.br

ATA 19/2022 DA COMISSÃO DE ANÁLISE DO

PROGRAMA BOLSA ESPORTIVA MUNICIPAL

Aos vinte e seis dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, na sala da Fundação

Municipal de Esporte e Lazer, na rua  Antônio Caetano, nº105, Fazenda, reuniu-se a

Comissão de Análise do Programa Bolsa Esportiva Municipal, formada pelos Srs Everton

da Veiga, Claudio Amorim da Silva, Hudson Barboza Matos e Thalia Cristovão, instituída

pela Portaria de Nomeação nº 001/2022, em acordo com a Lei nº 6.853, de 09 de fevereiro

de 2018 e suas alterações posteriores e Decreto nº 12.446 de 28 de dezembro de 2021,

para avaliação dos documentos recebidos do Edital 011/2022, ficando classificados

preliminarmente os nomes a seguir.

JASC
ATLETA PONTOS

JIU –JITSU MASCULINO

Gilberto Brito Gonçalves Junior 4

Marcos Vinicius Enrique de Oliveira 10

JIU-JITSU FEMININO

Ana Paula dos Santos Medeiros 9

VOLEIBOL  FEMININO

Daniele dos Santos Batista 15

Beatriz Formazaro Moraes 16

Julia Beraldo Fahel 9

Emanuella Fenicchia da Silva 15

ATLETISMO MASCULINO

Gabriel Aparecido dos Santos Garcia 16

HANDEBOL

Isabel Augusta Grunfeldt 12

Os Requerentes que não foram classificados preliminarmente e/ou que se sentirem

prejudicados, terão o prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da data da publicação

da listagem dos pré-classificados, para interposição de recurso, conforme disposto no

anexo II do Edital nº 009/2022 (disponível no site da fundação de esporte), que deverão

ser direcionados à Comissão de Análise do Programa Bolsa Esportiva.

http://www.fmel.itajai.sc.gov.br/

Rua Antonio Caetano, nº 105 – Fazenda – Itajaí/SC

Telefone: (47) 3348-1473 / (47) 3348-7478
www.fmel.itajai.sc.gov.br | fmel@itajai.sc.gov.br

Itajaí/SC, 26 de outubro de 2022

Everton da Veiga

Presidente da Comissão

Claudio de Amorim da Silva

Membro da Comissão

Hudson Barboza Matos

Membro da Comissão

Thalia Cristovão

Membro da Comissão

http://www.fmel.itajai.sc.gov.br/